
 

MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57 
Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 
licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

 
 
 
 
 
 

AVISO DE REMARCAÇÃO  
 
 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP  Nº 023/2022PE 

 

 

O MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, através do Pregoeiro Oficial, torna público 

que, devido desconexão com o site licitações-e no horário previamente marcado, conforme 

pode ser observado no print screen da tela abaixo, realizará o PREGÃO ELETRÔNICO SRP 

Nº 023/2022PE, de acordo com o Processo Administrativo Nº 131/2022CPL. Objeto: 

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO 

DE PALCO COM ESTRUTURA METALICA, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO E BANHEIROS 

QUÍMICOS PARA EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO 

LARANJEIRAS - BA. Disputa: 21 de julho de 2022, a partir das 15:00 horas, pelo sistema 

do Banco do Brasil, disponível em: http://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp  sob o n.º 

948895. Em 20 de julho de 2022, Tayguara do Nascimento Vieira Santos, Pregoeiro. 

 

 


